
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025; 
 
gelet op het bepaalde in de gemeentewet en besluit begroting en verantwoording provincies en 
gemeenten (BBV). 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S L U I T 

 

1. De jaarstukken voor het jaar 2024 vast te stellen; 
2. Het positieve saldo van € 3.231.838 toe te voegen aan de algemene reserve. 
3. De herziene exploitatieopzetten van de bouwgrondcomplexen vast te stellen. 
 
 
 
 
 

AALTEN, 8 juli 2025 
 

De Raad voornoemd, 
 
 

De Griffier, 
 
 
 

De Voorzitter, 

E.M. Geldorp mr. A.B. Stapelkamp 
 


